CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° rP!1/ •DE 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. DESIGNAR FRANCISCO DE SOUZA XAVIER, matricula nO
11.229-56, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para exercer a
Função de Confiança de Executor de Contratos, FC-Ol, do FASCAL, ficando
responsável pelos contratos a seguir relacionados.

INSTITUIÇÃO NO DO PROCESSO TERMO DE
CREDENCIAMENTO

Clínica Villas Boas S/A 001-1377/2003 035/2003

Laboratório Universal Pesquisas e Análises 001-1126/2002 026/2002
Clínicas Ltda

ONCO-VlDA Instituto Especializado de Oncologia 001-1149/2002 027/2002
Clínica S/C

SELECTA Imagem & Diagnósticos Ltda 001-0917/2002 023/2002

COB - Centro de Ortopedia e Traumatologla de 001-0931/2000 043/2000
Brasília S/C Lida

2. A partir da publicação deste Ato, o servidor passará a ter
exercício no FASCAL.

Brasília, J I demlJR'lP de 2004.

~~ .J----
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente